
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.),  
art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1805 z późn. zm.) 
i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 755 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Dorocie Dolata  Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Szelejewie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Piaski w zakresie  kierowania 
bieżącą statutową działalnością Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie zwanej 
dalej Szkołą  w tym do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Piaski do wysokości określonych w planie finansowym Szkoły, 

2) reprezentowania Gminy Piaski przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, organami 
egzekucyjnymi oraz organami administracji publicznej  wobec organów administracji w postępowaniach 
sądowych, egzekucyjnych i administracyjnych dotyczących działalności Szkoły 

3) udzielania upoważnień pełnomocnikom zawodowym lub pracownikom Szkoły w sprawach, o których 
mowa w pkt 2. 

§ 2. Jeżeli czynność prawna wykonywana w ramach zwykłego zarządu, może spowodować powstanie 
zobowiązań finansowych po stronie Gminy Piaski, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Gminy Piaski lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa (zwykłego zarządu) potrzebna jest 
każdorazowo zgoda Wójta Gminy Piaski. 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 1 września 2023 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas 
powierzenia stanowiska  Dyrektora Szkoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3E8D63-1458-4820-A7F7-68F209354948. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


